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     COMUNE DI LOIRI PORTO SAN PAOLO

    Provincia di Sassari

    Zona Omogenea Olbia –Tempio
    AREA VIGILANZA

     COMANDO POLIZIA LOCALE

 Viale Dante n. 28 – 07020 – Loiri Porto San Paolo (SS) – tel. 078948111 – pec: protocollo.loiriportosanpaolo@legalmail.it
Mod. B
TRATTATIVA PRIVATA

PER L’ALIENAZIONE DI TRE SCUOLABUS

DEL COMUNE DI LOIRI PORTO SAN PAOLO
OFFERTA ECONOMICA
Il/La sottoscritto/a (cognome)______________________________ (nome)________________________nato/a a________________________il___________________e residente in____________________________________ via/piazza___________________________________________________n._________CAP_________, provincia (__________), codice fiscale______________________________, in nome proprio/in qualità di legale rappresentante di _________________________________________________ con sede legale in: Comune________________________________ CAP__________, provincia (___________) in  via/piazza_____________________________________________ codice fiscale___________________________ telefono______________________ mail PEC _______________________________________________________
presenta la seguente offerta per i veicoli di seguito indicati:
	MODELLI INCLUSI NELL’ASTA
	TARGHE
	BASE D’ASTA
	IMPORTO OFFERTO IN CIFRE
	IMPORTO OFFERTO IN LETTERE

	1) IVECO S.P.A. A50C15/8/A

2) MERCEDES BENZ DAIMLER AG

3) MERCEDES BENZ DAIMLER AG
	CK420SA

DY346DY

DY347DY
	€ 2000,00

€ 2000,00

€ 2000,00


	
	


Con la presentazione dell'offerta il concorrente accetta incondizionatamente tutte le condizioni riportate nell’avviso di gara e dichiara altresì di aver visionato i veicoli ed aver verificato le loro condizioni ed il loro stato d’uso accettandolo con la formula “visto e piaciuto”.
Luogo e data, ____________________________________                                                               Firma del Concorrente 

                                                                                                                                                   _______________________________                                                                                                                                                                                                                                                 
Firma di eventuali altri soggetti in caso di offerta congiunta                                       _______________________
1

